
Specifikace
 
bluetooth handsfree sluchátka pro Cyklistická přilba 
Helma Velikost: S / M, M / L 
Hmotnost: 220 g 
Otvory: 24 
CE EN-1078 

Bluetooth handsfree sluchátka pro specifikace Cyklistická přilba:
 
Věková skupina: (dospělí) Muži 
Materiál: ABS 
Certifikace: FCC 
Hmotnost (g): 20 
Barva: stříbrná nebo černá 
Místo původu: Čína (pevninská část) 
Model Number: X1 Two-Way
Rádio: NEOBSAÎENÉ-Vyžaduje volitelný 
Kabel Radio Kabel: NEOBSAÎENÉ-K1 S1, Y 1, Y 4, M1, M2 a Hirose Dostupnost skladem 
PTT: Finger Type-Wired do kabelu 
Bezdrátové Finger PTT: Volitelně K1, S1, M2, Y1 Využít zvláštní objednávku Reproduktory: Ucho typ Bud zahrnuty nebo
použít vlastní 
Mikrofon: Zruší největší hluk větru až 80 km / h 
Připojení: Připojí k většině telefonů přes BT 
Intercom: Připojuje se k 1. jiného jezdce 
Skupina konverzace: Neomezené lidé s obousměrnou rádiovou 
Přijímat hovory: Velké tlačítko pro snadnou odpověď
 
Bluetooth handsfree sluchátka pro Cyklistická přilba s obousměrnou rádiovou
Capability 
Vzorky Bluetooth jsou dostup za $ 119,99 za 1 ks, Množstevní slevy využít 

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com












1. Nabízíte OEM služby?
Přijímáme OEM objednávky pro všechny našich výrobních linek helmy, včetně loga a etiket
klienta. Po mnoha letech zkoumání a vývoje, jsme si jisti, můžeme splnit všechny vaše
požadavky. máme také silný R & D schopnosti, prostě nám vaše představy, naše R & D tým
může změnit svůj nápad do konkrétních výrobků, a pomůže vám projít relativní zkušební
normy, zajistit hladký hromadnou výrobu, také pomohou dosáhnout maximalizace zisku.
 
2. Nabízíte ODM služby?
Ano, K uspokojení potřeb různých zákazníků ', obvykle jsme se reinvestují 20% našeho
ročního příjmu pro vývoj nových produktů. Podporována týmem 15-20 vysoce kvalifikovaných
inženýrů, budeme navrhnout a vyvinout nové veřejné plísní každou sezónu. Asi 5 až 6 nové
modely jsou uvolněny každý měsíc, který vždy stává stále více populární po startu.
 
3. Lze dodat s malým množstvím pořádku?
Ano, držíme trochu soupis s kompletním barevných způsobů, jak řešit vaše rozmanitost
potřebuje, můžeme přijmout míchat barvy s malým množstvím.

http://www.helmetsupplier.com/news.html


4. Jaký je váš Sample politika?
Nabízíme nabité vzorky dle požadavků klientů. Vzorky budou odeslány do 24 hodin po
potvrzení objednávky (pokud je to bez jakéhokoliv loga). Vzorky jsou dodávány
prostřednictvím kurýrů s nákladní sbírat.
 
5. Jak zajistit klientům zájmy?
Máme 360 stupňů záruční podmínky:
A. Poté, co schválila vzorek předtím, než se objednat a zaplatit za vklad, srdečně zváni
můžete navštívit naše továrny, jsme si jisti, že budete ohromen tím, co máme a co můžeme
dělat.
b. Před dodáním, pomáháme našim klientům zajistit, aby třetí strana ke kontrole kvality
výrobků, Pokud hromadná výroba není stejná jako schválenému vzorku, budeme brát plně
zodpovědnost.
C. Pokud nebudeme dodávat včas, budeme tvořit vaši ztrátu.
Vážíme každé klienty, každý klienti mohou využívat naše VIP služby kdykoliv.
 
6. Můžete dělat balení na zakázku pro můj produkt?
Ano, Barva box lze vytisknout s logem a místním jazykem.
 
7. Jaký je způsob přepravy nabízíte?
A. Ukázkový objednávku, budeme používat kurýra jako DHL, UPS, TNT, FedEx, EMS. DHL je
naše přednost. Můžete si také sjednat si speditér vyzvednout zboží od nás. Také jsme loď
zboží přes Čínu sloupku pro Brazílii a Rusku zákazníků, je snadné proclení.
B. Pro obrovskou objednávku, moře náklad je tou nejlepší volbou.




